VERGI SIRKULER

Sirkiiler Tarih : 1.1.2026
Sirkiiler No :2026.1

Konu: Petrol iiriinleri ve tiirevi tiriinlerin, Maktu OTV tutarlarinda
artis yapilmistir.

Ozet: 31 Aralik 2025 tarihli ve 33124 sayili (5. Miikerrer) Resmi
Gazete’de yayimlanan 10799 sayili Cumhurbagkant Karar1 ile,
akaryakitlarin maktu vergi tutarlar1 yeniden belirlenmistir.

Karar ile OTV Kanunu geregi s6z konusu iiriinler igin 2025 yili
Temmuz-Aralik doneminde yurt ic¢i {lretici fiyat endeksine gore
yapilmas: gereken OTV giincellemesi yerine, akaryakitta %6,95
oraninda OTV artis1 yapilmustir.

OTV Kanununa Ekli (I )Say1l1 listede yer alan asagida OTV tutarlart
10799 sayili Cumhurbagkan1 Kararin Resmi Gazete de yayim tarihi
olan 31.12.2025 tarihinde ytirtirliige girmistir.

Giincel OTV Kanununa Ekli (I) Sayili liste, asagida yer almaktadir.

ERK Denetim ve Yeminli
Mali Miisavirlik Hizmetleri
Ltd. Sti.

Adres: Kiigiikbakkalkdy Mah.

Vedat Giinyol Cad. Defne Sok.
No:1 Flora Residence K:7 D.98
(D. 714-713) 34750

Atasehir/ISTANBUL
Tel 1 0.216.340 00 86
Fax 1 0.216.340 00 87

E-posta : info@erkymm.com

www.erkymm.com

Bu sirkiilerde yer verilen
agtklamalarimiz, konuya iliskin
genel bilgiler icermektedir.
Ayrintil agiklamalar igin bu
sirkiilerde yer alan ilgili
mevzuata veya gortis i¢in ERK
YMM ye basvurulmasinda yarar
bulunmaktadir.
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G.T.i.P. NO Mal Ismi Vergi Birimi
Tutan
(TL)

2710.12.11.00.00 (Hafif yaglar ve miistahzarlar1) 0 Kilogram
Ozel bir isleme tabi tutulacak olanlar

2710.12.31.00.00 Ugak benzini 0 Litre

2710.12.41.00.00 (Igindeki kursun miktari litrede 0,013 grami gegmeyenler) 12,6179 Litre
Oktan1 (RON) 95'den az olanlar

2710.12.45.00.11 (Igindeki kursun miktari litrede 0,013 grami gegmeyenler) (Oktani 14,8277  Litre
(RON) 95 veya daha fazla fakat 98'den az olanlar) Kursunsuz benzin 95
oktan

2710.12.45.00.13 (Igindeki kursun miktari litrede 0,013 grami gegmeyenler) (Oktani 14,8277 Litre
(RON) 95 veya daha fazla fakat 98’den az olanlar)
Kursunsuz benzin 95 oktan (E10)

2710.12.45.00.18 (Igindeki kursun miktari litrede 0,013 grami gegmeyenler) (Oktan 14,8277 Litre
(RON) 95 veya daha fazla fakat 98'den az olanlar) Digerleri

2710.12.49.00.11 (Igindeki kursun miktari litrede 0,013 grami gecmeyenler) 15,5437 Litre
(Oktan1 (RON) 98 veya daha fazla olanlar)
Kursunsuz benzin 98 oktan

2710.12.49.00.12 (Igindeki kursun miktari litrede 0,013 grami gegmeyenler) 15,5437 Litre
(Oktan1 (RON) 98 veya daha fazla olanlar)
Kursunsuz benzin 98 oktan (E10)

2710.12.49.00.18 (Igindeki kursun miktari litrede 0,013 grami gegmeyenler) 15,5437 Litre
(Oktan1 (RON) 98 veya daha fazla olanlar)
Digerleri

2710.12.51.00.00 (fgindeki kursun miktari litrede 0,013 grami gegenler) 12,7941 Litre
Oktani (RON) 98'den az olanlar

2710.12.59.00.00 (Igindeki kursun miktari litrede 0,013 grami gecenler) 12,7941 Litre
Oktan1 (RON) 98 veya daha fazla olanlar

2710.12.70.00.00 Benzin tipi jet yakiti 0 Litre

2710.19.21.00.00 (Kerosen) 0 Litre
Jet yakiti

12710.19.43.00.11  (Gaz oilier) 1 Litre
(Agrrlik itibariyle kiikiirt oran1 % 0,001'i gegmeyenler) 13,9006
Motorin

2710.19.43.00.17 (Gaz oilier) 12,1331 Litre

(Agurlik itibariyle kiikiirt oran1 % 0,001'1 gegmeyenler)

Damutik denizcilik yakiti
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2710.19.43.00.29

2710.19.46.00.18

2710.19.46.00.29

2710.19.47.00.18

2710.19.47.00.19

2710.19.48.00.11

2710.19.48.00.18

2710.20.11.00.11

2710.20.11.00.19

2710.20.15.00.00

2710.20.17.00.00

2710.20.19.00.00

(Gaz oilier)

(Agrrlik itibariyle kiikiirt oram % 0,001'i gegmeyenler)
Digerleri

(Gaz oilier)

(Agrlik itibariyle kiikdirt oran1 % 0,001 'i gegen fakat % 0,002'yi
gegmeyenler)

Damutik denizcilik yakiti
(Gaz oilier)

(Agrrlik itibariyle kiikiirt oran1 % 0,001'i gegen fakat % 0,002'yi
gecmeyenler)

Digerleri
(Gaz oilier)

(Agrlik itibariyle kiikiirt oran1 % 0,002'yi gecen fakat % 0,1 'i
gecmeyenler)

Damutik denizcilik yakit
(Gaz oilier)

(Agurlik itibariyle kiikiirt oran1 % 0,002'yi gecen fakat % 0,11
gegmeyenler)

Digerleri

(Gaz oilier)

(Agrrlik itibariyle kiikiirt oran1 % 0,1'1 gegenler)
Damutik denizcilik yakiti

(Gaz oilier)

(Agrlik itibariyle kiikiirt oran1 % 0,1'i gecenler)
Digerleri

(Gaz oilier)

(Agrrlik itibariyle kiikiirt oran1 % 0.001'i gegmeyenler)
Motorin

(Gaz oilier)

(Agrrlik itibariyle kiikiirt oran1 % 0,001'i gegmeyenler)
Digerleri

(Gaz oilier)

Agirlik itibariyle kiikiirt oran1 % 0,001 'i gecen fakat % 0,002'yi
gegmeyenler

(Gaz oilier)

Agirlik itibariyle kiikiirt oran1 % 0,002'yi gecen fakat % 0,1'i
gegmeyenler

(Gaz oilier)

Agirlik itibariyle kiikiirt oran1 % 0,1'1 gecenler

12,1331

12,1331

12,1331

121.331

12,1331

11,6597

11,6597

13,9006

12,1331

12,1331

12,1331

11,6597

Litre

Litre

Litre

Litre

Litre

Litre

Litre

Litre

Litre

Litre

Litre

Litre

A: Kiigiikbakkalkoy Mah. Defne Sok.No:1 Flora Residence K.7 D.98 (714-713)
T:0.216.3400086 F:0.216.340 0087 E: info@erkymm.com www.erkymm.com

34750 Atasehir /ISTANBUL

Sayfa 3


mailto:info@erkymm.com
http://www.erkymm.com/

2710.20.90.00.00

2710.19.62.00.10

2710.19.62.00.11

2710.19.62.00.31

2710.19.62.00.39

2710.19.64.00.10

2710.19.64.00.11

2710.19.64.00.31

2710.19.64.00.39

2710.19.68.00.11

2710.19.68.00.31

2710.19.68.00.39

Diger yaglar

(2710.12.90.00.11,2710.12.90.00.19,2710.19.29.00.00 G.T.I.P. numarali
mallarin biodizel ihtiva edenleri ile 2710.19.81,2710.19.83, 2710.19.85,
2710.19.87,2710.19.91, 2710.19.93 ve 2710.19.99 alt pozisyonlarinda
yer alan mallarin biodizel ihtiva edenleri harig)

(Fuel oilier)

(Agrrlik itibariyle kiikiirt miktart % 0.1'1 gegmeyenler)
Kalorifer Yakit1

(Fuel oilier)

(Agurlik itibariyle kiikiirt miktar1 % 0.1'1 gegmeyenler)

Fuel oil

(Fuel oilier)

(Agrrlik itibariyle kiikiirt miktart % 0,1'i gegmeyenler)

Artik denizcilik yakiti

(Fuel oilier)

(Agurlik itibariyle kiikiirt miktar1 % 0.1'1 gegmeyenler)

Digerleri

(Fuel oilier)

(Agirlik itibariyle kiikiirt miktar1 % 0,1'i gecen fakat % 1'i gegmeyenler)
Kalorifer Yakiti

(Fuel oilier)

(Agrrlik itibariyle kiikiirt miktar1 % 0,1'i gegen fakat % 1'1 gegmeyenler)
Fuel oil

(Fuel oilier)

(Agirlik itibariyle kiikiirt miktar1 % 0.1'i gecen fakat % 1'i gegmeyenler)
Artik denizcilik yakiti

(Fuel oilier)

(Agrrlik itibariyle kiikiirt miktar1 % 0,1'i gegen fakat % 1'1 gegmeyenler)
Digerleri

(Fuel oilier)

(Agurlik itibariyle kiikiirt miktar1 % 1'i gegenler)

Yiiksek kiikiirtli fuel oil

(Fuel oilier)

(Agrrlik itibariyle kiikiirt miktart % I'i gegenler)

Artik denizcilik yakitt

(Fuel oilier)

11,6597

32.181

3,2181

32.181

3,2181

1,6023

1,6023

1,6023

1,6023

1,5143

15.143

1,5143

Litre

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram
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2710.20.31.00.00

2710.20.35.00.00

2710.20.39.00.00

27.11

2711.11.00.00.00

2711.12

2711.13

2711.19.00.00.11

2711.21.00.00.00

2711.29.00.00.11

2711.29.00.00.12

27.13

2713.11.00.00.00

(Agrrlik itibariyle kiikiirt miktart % I'i gegenler)
Digerleri

(Fuel oilier)

Agirlik itibariyle kiikiirt miktar1 % 0,1'i gegmeyenler

(Fuel oilier)

Agirlik itibariyle kiikiirt miktar1 % 0,1'i gecen fakat %! 'i gegmeyenler

(Fuel oilier)
Agirlik itibariyle kiikiirt miktar1 % 1'i gegenler
Petrol gazlar1 ve diger gazli hidrokarbonlar

(2711.11.00.00.00:2711.12: 2711.13; 2711.19.00.00.11:
2711.21.00.00.00:

2711.29.00.00.11 ve 2711.29.00.00.12 harig)

(Sivilagtirilmaig)

Dogal gaz

Motorlu tasitlarda yakit olarak kullanilacak olanlar

Digerleri

(Swvilastirilmis)

Propan

(Swvilagtirilmis)

Biitan

Sivilastirilmis petrol gazi (L.P.G.)

Motorlu Tasitlarda Yakit Olarak Kullanilacak Olanlar (Otogaz)
Digerleri

(Gaz halinde olanlar)

Dogal gaz

Motorlu Tasitlarda Yakit Olarak Kullanilacak Olanlar
Digerleri

(Gaz halinde olanlar)

Propan

(Gaz halinde olanlar)

Biitan

Petrol koku, petrol bitiimeni ve petrol yaglarinin veya bitiimenli
minerallerden elde edilen yaglarin diger kalintilari

(2713.11.00.00.00; 2713.12.00.00.00; 2713.20.00.00.19; 2713.90 haric)

(Petrol koku)

3,2181

16.023

1,5143

5,5049

0.1468

113.830

11,383

11,383
11,383

5,5049

0.1468

11,383

113.830

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Standart
Metrekiip

Standart
Metrekiip

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Standart
Metrekiip

Standart
Metrekiip

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram
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Kalsine edilmemis

2713.12.00.00.00 (Petrol koku) 0 Kilogram
Kalsine edilmis
2713.20.00.00.19 (Petrol bitiimeni) 0 Kilogram
Digerleri
2713.90 Petrol yaglarinin veya bitiimenli minerallerden elde edilen yaglarin diger 0 Kilogram
kalintilar
(28.03 pozisyonundaki her nevi karbon imaline mahsus olanlar harig)
2715.00.00.00.00 Esasini tabii asfalt, tabii bitlimen, petrol bitiimeni, mineral katran veya 0 Kilogram
mineral katran zifti (bitiimenli sakizlar, cut-backs gibi) teskil eden
bitlimenli karisimlar
38.26 Biodizel ve bunlarin karisimlar1 (Agirlik itibariyle %70'den az petrol 7,5787 Litre
yaglar1 veya bitiimenli minerallerden elde edilen yaglari igerenler veya
icermeyenler)
(B) CETVELI
G.T.I.P.NO Mal Ismi Vergi Birimi
Tutan
(TL)
2707.10.00.00.00 Benzol (Benzen) 14,6633  Kilogram
2707.20.00.00.00 Toluol (Toluen) 14,6633 Kilogram
2707.30.00.00.00 Ksilol (Ksilen) 146.633 Kilogram
2707.50.00.00.11 Solvent nafta (Coziicii nafta) 14,6633 Kilogram
2707.50.00.00.19 Digerleri 14,6633 Kilogram
2707.99.19.00.00 Digerleri 146.633 Kilogram
2707.99.20.00.00 Siilfiirik asitle diger kisimlart alinmis petrol eterleri; Antrasen 146.633 Kilogram
2709.00.10.00.00 Tabii gazin kondanseleri 14,6633 Kilogram
2710.12.21.00.00 White spirit 14,6633 Kilogram
2710.12.25.00.00 Digerleri 14,6633 Kilogram
2710.12.90.00.11 Diger solventler (Coziiciiler) 14,6633 Kilogram
2710.12.90.00.19 Digerleri 14,6633 Kilogram
2710.19.29.00.00 Digerleri 14,6633 Kilogram
2710.20.90.00.00 Diger yaglar 14,6633  Kilogram
[Yalmz; 101.465 Kilogram

-2710.12.90.00.11, 2710.12.90.00.19 ve 2710.19.29.00.00 G.T.I.P.
numarali mallarin biodizel ihtiva edenleri,

-2710.19.81,2710.19.83,2710.19.85,2710.19.87,2710.19.91,2710.19.93
ve 2710.19.99 alt pozisyonlarinda yer alan mallarin biodizel ihtiva
edenleri..
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2901.10.00.90.11
2901.10.00.90.12
2901.10.00.90.13
2901.10.00.90.19
2902.20.00.00.00
2902.30.00.00.00
2902.60.00.00.00
2909.19.90.00.13
38.11

3814.00

3824.99.96.90.68
2710.19.71.00.00

2710.19.75.00.00

2710.19.81.00.00

2710.19.83.00.00

2710.19.85.00.00

2710.19.87.00.00

2710.19.91.00.00

2710.19.93.00.00

2710.19.99.00.25

2710.19.99.00.11

2710.19.99.00.98

Hekzan

Heptan

Pentan

Diger doymus asiklik hidrokarbonlar
Benzen (Benzol)

Toluen (Toluol)

Etilbenzen

Metil tersiyer biitil eter (MTBE)

Vuruntuyu dnleyici miistahzarlar, oksidasyonu durdurucu maddeler,
peptizan katkilar, akigkanligi diizenleyici maddeler, aginmay1 6nleyici
katkilar ve mineral yaglar (benzin dahil) veya mineral yaglar gibi ayni
amagla kullanilan diger siv1 yaglar i¢in diger miistahzar katkilar

Tarifenin baska yerinde belirtilmeyen veya yer almayan organik karma
¢oziiciiler ve incelticiler; boya ve vernik ¢ikarmada kullanilan
miistahzarlar

Digerleri

(Yaglama yaglari: diger yaglar)

Ozel bir isleme tabi tutulacak olanlar
(Yaglama yaglari; diger yaglar)

2710.19.71.00 alt pozisyonunda belirtilen islemlerden bagka bir islemle
kimyasal degisime tabi tutulacak olanlar

(Yaglama yaglar: diger yaglar)

Motor yaglari, kompresor yaglama yaglari, tiirbin yaglama yaglari
(Yaglama yaglari; diger yaglar)

Hidrolik yaglar1

(Yaglama yaglari; diger yaglar)

Beyaz yaglar, sivi parafin

(Yaglama yaglari; diger yaglar)

Disli yaglar ve rediiktor yaglari

(Yaglama yaglari; diger yaglar)

Metal islemeye mahsus bilesikler, kalip ¢ikarma yaglari, asinmay1
onleyici yaglar

(Yaglama yaglar: diger yaglar)

Elektrik izolasyonuna mahsus yaglar

(Yaglama yaglari; diger yaglar)

Diger madeni yaglar

(Yaglama yaglari; diger yaglar)

Spindle Oil, Light Neutral, Heavy Neutral, Bright Stock

(Yaglama yaglari; diger yaglar)

14,6633
14,6633
14,6633
14,6633
14,6633
14,6633
14,6633
14,6633
14,6633

5,5107

5,5107
10,1465

10,1465

10,1465

10,1465

101.465

101.465

10,1465

10,1465

10,1465

101.465

101.465

Kilogram
Kilogram
Kilogram
Kilogram
Kilogram
Kilogram
Kilogram
Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram
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Digerleri
2712.20 Agirlik itibartyla % 0,75°den az yag igeren parafin
3801.20.10.00.00 Siv1 yag iginde ¢6zelti halinde olan kolloidal grafit; yari-kolloidal grafit

3819.00.00.00.00 Hidrolik fren sivilar1 ve hidrolik transmisyonlar igin petrol yaglar1 veya
bitiimenli minerallerden elde edilen yaglar1 icermeyen veya agirlik
itibariyle % 70'den az oranda i¢eren miistahzar sivilar

2710.19.25.00.11 Gazyag1
2710.19.25.00.19 Digerleri
3403.11.00.00.00 (Yaglama miistahzarlar)

Dokumaya elverigli maddelerin, deri ve kdselenin, post ve kiirklerin
veya diger maddelerin islenmesine mahsus miistahzarlar

3403.19.10.00.00 (Yaglama miistahzarlan)

Esas madde olarak kabul edilmemek sartiyla, agirlik itibarryla % 70
veya daha fazla petrol yaglari veya bitlimenli minerallerden elde edilen
yaglari igerenler

3403.19.20.00.00 (Yaglama miistahzarlar)

Hacim olarak en az % 25 biyo temelli karbon igerigine sahip ve en az
%60' a kadar geri doniistiiriilebilir yaglayicilar

3403.19.80.00.00 (Yaglama miistahzarlan)
Digerleri
3403.91.00.00.00 (Yaglama miistahzarlar)

Dokumaya elverigli maddelerin, deri ve kdselenin, post ve kiirklerin
veya diger maddelerin islenmesine mahsus miistahzarlar

3403.99.00.00.00 (Yaglama miistahzarlar)

Digerleri

101.465
101.465
10,1465

7,6854
7,6854
10,1465

10,1465

10,1465

101.465

10,1465

10,1465

Kilogram
Kilogram

Kilogram

Litre
Litre

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Kilogram

Saygilarimizla.

ERK Denetim ve Yeminli Mali Miisavirlik
Hizmetleri Ltd. Sti.

Mehmet ERKAN

Yukarida yer verilen aciklamalarimiz, konuya iliskin genel bilgiler icermektedir. Ayrintili
agtklamalar igin bu sirkiilerde yer alan ilgili mevzuata veya goriis i¢cin ERK YMM ye

basvurulmasinda yarar bulunmaktadir.
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